
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DINÂMICAS TERRITORIAIS E SOCIEDADE NA 

AMAZÔNIA

PORTARIA N. 01, DE 07 DE MAIO DE 2025

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Dinâmicas Territoriais e Sociedade 

na Amazônia (PDTSA), no uso de suas atribuições legais e disposições regulamentares 

conferidas pela Portaria 0534/2025,

CONSIDERANDO a decisão do Colegiado do PDTSA, em reunião ordinária realizada em 

29 de abril de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados para comporem a  COMISSÃO DE 

AUTOAVALIAÇÃO  do PDTSA:

Edma do Socorro Silva Moreira (docente)

Laila Mayara Drebes (docente)

Rafael dos Santos Carvalho (técnico)

Airely Neves Pereira (discente)

Maria Raimunda Cesar de Souza (sociedade civil)

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Jerônimo da Silva e silva

Coordenador do PDTSA/Unifesspa

Portaria 0534/2025


		2025-06-05T15:21:16-0300




